
           CONSILIUL LOCAL                                      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

H O T Ă R Â R E A  NR.12 
DIN 28 01 2010 

Privind prelungirea contractelor de închiriere pentru locuinţele A.N.L. din blocul D22, sc.B 
şi C 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
28 01 2010; 
           Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.1406/20 01  
2010 prin care se propune prelungirea contractelor de închiriere, pe o perioadă de 1 an, 
pentru locuinţele A.N.L. din blocul D22, sc.B şi C, chiriaşilor care îndeplinesc condiţiile 
legale ; 
 În conformitate cu prevederile art.8 alin.(4) din Legea nr.152/1998 privind 
înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe , republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, coroborate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.c din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 Văzând avizul  comisiilor  de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 ART.1. Se aprobă prelungirea contractelor de închiriere, pe o perioadă de 1 an, 
pentru locuinţele A.N.L. din blocul D22, sc.B şi C, chiriaşilor care îndeplinesc condiţiile 
legale,  în următoarele condiţii: 
            a) prin recalcularea chiriei în condiţiile prevederilor legale, pentru titularii de 
contract care au împlinit vârsta de 35 de ani; 
            b) prin păstrarea condiţiilor contractuale iniţiale referitoare la cuantumul chiriei, 
pentru titularii de contract care nu au împlinit vârsta de 35 de ani. 
  Chiriaşii ale căror contracte de închiriere au expirat şi care pot fi prelungite dacă 
se încadrează în prevederile legale, sunt prezentaţi în anexa care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
 ART.2. Nu pot fi prelungite contractele de inchiriere pentru chiriaşii  care nu 
dovedesc că nu deţin în proprietate o locuinţă,  nu au înstrăinat o locuinţă după data de 1 
ianuarie 1990 şi nu deţin, în calitate de chiriaş, o altă locuinţă din fondul locativ de stat. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 
 ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                   CONTRASEMNEAZĂ             
                   S E C R E T A R , 
       ION  DUMITRAŞCU            NICOLAE GHINEA 
 
DN/NB/1EX.                  



         CONSILIUL LOCAL         ANEXA 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                             LA H.C.L.NR.12/28 01 2010 
 
 
 
LISTA CHIRIAȘILOR DIN BL. D22  SC.B SI C, STR. CARPAȚI, ALE CĂROR CONTRACTE 

DE ÎNCHIRIERE TREBUIE PRELUNGITE, DACĂ SE ÎNCADREAZĂ ÎN PREVEDERILE 
LEGALE ÎN URMA VERIFICĂRILOR. SUNT LOCUINȚE A.N.L. 

                                                       
               
 
                                               

Nume /Prenume                    Adresa Nr contr./data - Data când expiră - Observații 
Timofte Gina Lola sc.B, ap.2 2/474/2003  – 01.01.2010  
Bombos Cristina sc.B, ap.3 2/475/2003  -   
Chivereanu Cristina Maria sc.B, ap.4 2/476/2003  - 01.01.2010 
Braga Ionut Adrian sc.B, ap.5 2/600/2005  – 23.02.2010 
Dascalu Nicu Remus  sc.B, ap.6 2/478 / 2003 - 01.01.2010 
Manole C-tin Narcis sc.B, ap.7 2/479 /2003 - 01.01.2010  
Mitoi Gianina  si Mitoi Daniel sc.B, ap.8 2/480 /2003 - 01.01.2010 
Matei Nicodin Demirel sc.B, ap.9 2/481/2003 - 01.01.2010 
Pirse Maria Veronica sc.B, ap.10 2/482/2005 – 20.06.2010 
Iancu Titty Ion sc.B, ap.11 2/483/2003 - 01.01.2010  
Marinache C-tin Sorin sc.B, ap.12 2/484/2003 - 01.01.2010 
Gheorghe Luca Ciprian sc.B, ap.13 2/485/2003 - 01.01.2010 
Radulescu Serban Nicolae sc.B, ap.14 2/486/2003  
Iarca Oana/Boteanu Filofteia sc.C, ap.1 2/487/2003 - 01.01.2010   
Virtopeanu Ilie Petru sc.C, ap.2 2/488/2003  
Piriianu Gheorghe sc.C, ap.3 2/622 / 2010  
Scarlatescu Virgil si  Laura  sc.C, ap.4 2/490/2003 - 01.01.2010 
Georgescu Valentin sc.C, ap.5 2/491/2003 - 01.01.2010 
Stefan Petre sc.C, ap.6 2/492/2003 - 01.01.2010 
Popescu Manuela Nicoleta sc.C, ap.7 2/493/2003 - 01.01.2010 
Floroiu Mihail Narcis sc.C, ap.8 2/494/2003 - 01.01.2010 
Matauanu Sorin Ion sc.C, ap.9 2/495/2003 - 01.01.2010 
Irimia Catalin sc.C, ap.10 2/496/2003 - 01.01.2010 
Moiceanu Florin sc.C, ap.11 2/497/2003  
Odoroaga Marius Lucian sc.C, ap.12 2/498/2003 - 01.01.2010 
Pitigoi Ion Sorin sc.C, ap.13 2/499/2003 - 01.01.2010 
Floroiu Ion Adrian sc.C, ap.14 2/500/2003  

 
 
 

PREŞDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

ION DUMITRAŞCU 


